药学院关于 2021-2022 学年度校级研究生

“三好学生”“优秀学生干部”“优秀毕业生”和“先进班集体”

评选结果公示

按照《关于开展 2021-2022 学年度研究生校级“三好学生”“优

秀学生干部”“优秀毕业生”和“先进班集体”评选活动的通知》（包

医研字〔2023〕1号）、《包头医学院学生评优条例》的有关要求，

药学院开展 2021-2022 学年度研究生“三好学生”、“优秀学生干部”

“优秀毕业生”和“先进班集体”的评定工作。经班级评定小组推荐

人选、学院评选、领导小组审核，现将药学院 2021-2022 学年度研究

生“三好学生”、“优秀学生干部”“优秀毕业生”和“先进班集体”

评定结果予以公示。

公示时间：2023年 3月 13日—3月 15日。如对评定结果有异议，

在公示日内拨打电话：0472-7167795。

公示名单如下：

一、2021-2022 学年度药学院研究生“三好学生”名单

刘 倩（2020 级研究生） 黄聪颖（2021 级研究生）

张春霞（2020 级研究生） 赵玉莲（2021 级研究生）

常 鹏（2020 级研究生） 李思琪（2021 级研究生）

二、2021-2022 学年度药学院研究生“优秀学生干部”名单

李朴超 （2020 级研究生） 朱俊宣（2021 级研究生）

三、2021-2022 学年度药学院研究生“优秀毕业生”名单

刘佳琦(2020 级研究生） 张 茹(2020 级研究生）

杨雪苗(2020 级研究生） 张 敏(2020 级研究生）

四、2021-2022 学年度药学院研究生“优秀班集体”名单

2020 级药学专业研究生班

药学院

2023 年 3月 13 日